
Informace pro rodiče
Termín konání tábora: 5.8. - 12.8.2023

Cena za pobyt: 3300,-  pro dítě, v případě že rodina pošle na tábor více
dětí, každé další dítě platí 3100,-

Informace pro rodiče: Převážná většina vedoucích jsou křesťané a tábor
je veden na křesťanských základech. 

Platbu za pobyt proveďte do 20.   června   2023  , formou:   

- bankovního převodu na účet: 1387557915/2700

do poznámky pro příjemce uveďte prosím text: Tabor Hradisko- 
[jméno dítěte]. Jako variabilní symbol číslo: 82023  
Tyto věci jsou důležité pro spárování vaši platby. 

Pokud  úhradu  platí  zaměstnavatel,  sdělte  prosím,  kdo  platbu  provedl
(název  firmy),  případně  Vám  na  požádání  vystavíme  fakturu
provozovatele. Složenku prosím zaplaťte na jméno dítěte.
Podmínka stornovacích poplatků: v případě, že dítě nenastoupí na tábor
bez vážného důvodu – vzniká storno ve výši 100% částky.

Místo a čas příjezdu/odjezdu z tábora:  tábořiště Malé Hradisko
Příjezd na tábor 5.8.2023
Odjezd z tábora 12.8.2023

Prosíme rodiče, aby nejezdili pro děti dříve, pokud to není nezbytně nutné.

Při  odjezdu  dítěte  na  tábor  odevzdejte:  formulář  „Nástupní  list  s
prohlášením o bezinfekčnosti“, kartičku zdravotního pojištění (stačí kopie),
vyplněnou papírovou přihlášku.

Doporučujeme:  Mobilní  telefony  a  drahé věci  s  sebou  dětem nebalit.
Pokud je dítě na táboře bude mít, bere za ně svou vlastní odpovědnost.

Další informace poskytne: Jeniš Josef – hlavní vedoucí tábora 
721 754 694, 
josef.jenis@clovicekbrno.cz


